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Vastus pöördumisele 

 

Täname teid pöördumise eest olulises küsimuses. Oleme saanud sarnaseid kirju erinevate ravimite 

müügiloahoidjate esindajatelt, kus segasele ja kontrollimatule infole viidates soovitatakse meil ravimite 

kompenseerimise protsessis erinevaid toiminguid teha. Intellektuaalomandi teemalised kohtuvaidlused on 

ajas sagenenud, need kestavad kaua ja annavad erinevaid tulemusi. Seega ei ole võimalik enne 

kohtulahendite jõustumist ei Tervisekassal ega ühelgi teisel osapoolel ette näha, kellel puhkenud vaidluses 

õigus on. Samas pakub konkurentsi tekkimine geneeriliste preparaatide turuletulekuga tihti võimaluse 

oluliseks hinnalangetuseks ja sellest tulenevalt ka võimaluse mõne uue ja innovatiivse ravimi 

kompenseerimiseks.  

 

Tervisekassa täiendab ravimite loetelu ranges vastavuses õigusaktidega. Uue ravimi lisamiseks loetellu 

peab ravimil olema müügiluba ja selle tootjaga sõlmitud hinnakokkulepe. Kõik tänaseks loetellu kantud 

rivaroksabaani sisaldavad ravimid täidavad need tingimused. Kõikidele vastavatele ravimitele on 

kehtestatud ka piirhind. Tervisekassa eeldab, et ravimid on müügiload saanud samuti vastavalt kehtivatele 

õigusaktidele. Ja loomulikult eeldame, et need ravimid ka tänu hulgimüüjatele ja apteekidele lõpuks neid 

vajavate patsientideni jõuaksid. Niipea kui jõustub mõni kohtulahend, mis ühe või teise ravimi müügi 

Eestis ühemõtteliselt peatab, teeme vastavad muudatused ka ravimite loeteludes ja vajadusel korrigeerime 

piirhindu. Vaidlusaluste ravimite müügiloahoidjad on need Eesti turule toonud loodetavasti kõiki riske 

enne hoolikalt kaaludes, lootuses tulu teenida. On loogiline ja ootuspärane, et riski realiseerumisel 

kannavad ka võimalikud kohtulahendiga seotud kulud vastavad ravimitootjad ise. 

 

Oleme tänulikud Tamrole oma ülesannete e hulgimüügi ja logistika sujuva korralduse eest ja jääme lootma 

jätkuvale heale koostööle. 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rain Laane 

Juhatuse esimees 

Erki Laidmäe, erki.laidmae@tervisekassa.ee 
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